
  

Gdańsk: dostawa zestawu urządzeń do oznaczania aktywności 
przeciwdrobnoustrojowej biopreparatów z kapusty wobec bakterii 

beztlenowych, mineralizatora, liofilizatora, spektrofotometru 
Numer ogłoszenia: 32202 - 2010; data zamieszczenia: 04.02.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Politechnika Gdańska , ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, 
woj. pomorskie, tel. 058 3471538, 347-24-00, faks 058 3472913,058 3471765. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.pg.gda.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: dostawa zestawu urządzeń do 
oznaczania aktywności przeciwdrobnoustrojowej biopreparatów z kapusty wobec bakterii 
beztlenowych, mineralizatora, liofilizatora, spektrofotometru. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zestaw 
urządzeń: inkubator CO2 z kontrolą O2, urządzenie umożliwiające sterowanie i kontrolę 
pracy inkubatora, zestaw do zimnej sterylizacji biopreparatów, wirówka lab. chłodzona, 
inkubator z regulowaną atmosferą gazową, zamrażarka laboratoryjna 2szt. mineralizator 
mikrofalowy, liofilizator laboratoryjny, spektrofotometr odbiciowy. 
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.15.20.00-0, 42.51.30.00-5, 31.71.14.22-7, 
29.54.16.20-5, 39.71.11.24-0. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 4. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
29.03.2010. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI 

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 



III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 
• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o wykaz zrealizowanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie 
co najmniej 3 dostaw odpowiadających swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia 
przy czym wartość każdej dostawy nie może być mniejsza niż : część A - 150.000 
PLN, część B 100.000PLN, część C 65.000 PLN, część D - 60.000 PLN 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE 
MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA 
SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ 
NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 
• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału 
w postępowaniu, należy przedłożyć: 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 
• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu 
o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do 
osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

• III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego 
miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w 
zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie 
złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca 
zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego 
zaświadczenia 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 
nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 



IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.dzp.pg.gda.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 
Politechnika Gdańska Wydział Chemiczny, 80233 Gdańsk, ul. G. Narutowicza 11/12. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 12.02.2010 godzina 10:00, miejsce: Politechnika Gdańska, Wydział Chemiczny, ul. 
G.Narutowicza 11/12 , 80-233 Gdańsk, pok.312. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: Wykorzystanie kapusty białej na potrzeby fitoremediacji i 
biofumigacji gleby AGROBIOKAP współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna 
Gospodarka 2007-2013. 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być 
przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 
CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Zestaw urządzeń do oznaczania aktywności 
przeciwdrobnoustrojowej biopreparatów z kapusty wobec bakterii beztlenowych. 
• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: inkubator CO2 z 

kontrolą O2, urządzenie umożliwiające sterowanie i kontrolę pracy inkubatora, zestaw 
do zimnej sterylizacji biopreparatów, wirówka laboratoryjna chłodzona, inkubator z 
regulowaną atmosferą gazową samosterylizujący, zamrażarka laboratoryjna z 
natyralnym obiegiem powietrza - 2 sztuki. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.15.20.00-0, 42.51.30.00-5, 39.71.11.24-
0. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 29.03.2010. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 
CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Mineralizator mikrofalowy. 
• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: mineralizator 

mikrofalowy do mineralizacji na mokro, moc pracy min. 1400W, niepulsacyjny sposób 
dostarczania energii mikrofalowej przez 2 manetrony w całym zakresie od 0 - 1400W. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 31.71.14.22-7. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 29.03.2010. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 
CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Liofilizator laboratoryjny. 
• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: ze sterownikiem 

do grzanych półek, pojemność kondensatora lodu równej 4kg, tem. min. -85. 
• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 29.54.16.20-5. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 29.03.2010. 



• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  
 

CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Spektrofotometr odbiciowy w zakresie UV-VIS. 
• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: spektrofotometr 

dwuwiązkowy pracujący w zakresie UV-VIS, kula całkująca do pomiaru 
promieniowania odbitego i rozproszonego. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.43.30.00-9. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 42. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 
 
 


